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Procordia tillagar mat och dryck med kärlek och omtanke om människor och miljö. Våra varumärken är 

Felix, BOB, Ekströms, Risifrutti, Grandiosa, Önos, Fun Light, Den Gamle Fabrik, Liva och Paulúns. Procordia är 

ett av Sveriges största livsmedelsföretag. Vi hade 2011 en omsättning på 3,3 miljarder kronor och har ca  

1 000 anställda i Eslöv, Tollarp, Fågelmara, Kumla, Örebro och Vansbro. Procordia ingår i den norska 

koncernen Orkla som är noterat på Oslobörsen. 

 Pressmeddelande 120911 

Felix Italia – En smak av Italien 

Nu kommer ännu en italiensk favorit i Felix Italia sortimentet, Tortelloni con Basilico. 
– Våra fem rätter i Felix Italia sortimentet har blivit mycket populära i frysdisken och nu 
får de sällskap av ytterligare en pastarätt. Tortelloni con Basilico är vår första fyllda pasta i 
sortimentet, den bidrar till variation i frysen och vi tror att den kan bli en stor favorit hos 
konsumenten, berättar Maria Tegman, marknadschef på Procordia. 

Det italienska köket är välkänt för sina smakrika och vällagade maträtter som bygger på fräscha 
råvaror och kärlek till mat. Felix har återigen låtit sig inspireras av den italienska enkelheten med 
betoning på färska råvaror med hög kvalitet och erbjuder nu en ny smak i Felix Italia sortimentet. 
Den nya rätten, Tortelloni con Basilico är gjord på färsk pasta och är fylld med basilika och 
pecorino-ost och serveras tillsammans med en krämig sås gjord på soltorkad tomatpesto och färsk 
grädde. Pastan är toppad med körsbärstomat, spenat, paprika och rödlök som är klassiska 
ingredienserna i det italienska köket.  
 
– När vi lanserar en ny maträtt är det alltid vår omvärld som påverkar hur rätten ska smaka och 
vad den ska innehålla. Vi har förstått att det italienska köket är uppskattat och att pasta är en råvara 
som används flitigt hemma i köken. Vi besökte flera italienska restauranger för att smaka, uppleva 
och få inspiration till vår nya smak Tortelloni con Basilico. Vår önskan är att våra Felix Italia rätter 
ska ge en smak av det riktiga Italien, berättar Maria. 

Felix Italia finns nu i de sex olika smakerna: Fettuccine alla Contadina, Penne Rosse Piccanti, 
Rigatoni ai Funghi, Penne con Mozzarella, Fettuccine alla Bolognese och nyheten Tortelloni con 
Basilico. Alla rätterna är fria från tillsatser, vilket resulterar i naturligt god mat för de dagar då tiden 
inte riktigt räcker till eller då du vill ha en smak av Italien. 

Tortelloni con Basilico är tillagad med färsk pasta och kommer i en portionsstorlek på 380 gram. 
Rekommenderat pris är 31,90 kronor/förpackning. 

 

 För ytterligare information, kontakta: 

Maria Tegman, Marknadschef, Procordia. 
Tel: 070-587 78 70, e-post: maria.tegman@procordia.se   

Helén Knutsson, kommunikation, Procordia. 
Tel: 0765-38 55 78, e-post: helen.knutsson@procordia.se 
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